DEZERNAT

Sitzungstermine 2021

RECHT UND GREMIEN

UNIVERSITAT
HEIDELBERG
ZUKUNFT
SEIT 1386

Bitte beachten Sie das vorgesehene Zeitfenster der Einreichungstermine. Fir Unterlagen, die nicht
die notwendigen Unterschriften und Mitzeichnungen enthalten und erst nach Aufstellung der Tages-
ordnung vorgelegt werden, kann nicht gewahrleistet werden, dass sie auf der Tagesordnung bleiben.

Dienstag, den 02.02.2021, 15 Uhr c.t.

Einreichungsfrist fur die Antréage:

TO-Aufstellung:
Versand:

Dienstag, den 16.03.2021, 15 Uhr c.t.

Einreichungsfrist fur die Antrége:

TO-Aufstellung:
Versand:

Dienstag, den 04.05.2021, 15 Uhr c.t.

Einreichungsfrist fur die Antrage:

TO-Aufstellung:

Versand:

Dienstag, den 08.06.2021, 15 Uhr c.t.

Einreichungsfrist fur die Antréage:

TO-Aufstellung:
Versand:

13.01.2021
20.01.2021
22.01.2021

24.02.2021
03.03.2021
05.03.2021

14.04.2021
21.04.2021
23.04.2021

19.05.2021
26.05.2021
28.05.2021



Donnerstag, den 08.07.2021, 15 Uhr c.t. (ab 13:30 Uhr im Anschluss an die

gemeinsame Sitzung des Universitatsrats und Senats)

Einreichungsfrist fir die Antréage:

TO-Aufstellung:

Versand:

Dienstag, den 28.09.2021, 15 Uhr c.t.

Einreichungsfrist fur die Antrage:

TO-Aufstellung:

Versand:

Dienstag, den 09.11.2021, 15 Uhr c.t.

Einreichungsfrist fur die Antrage:

TO-Aufstellung:

Versand:

Dienstag, den 07.12.2021, 15 Uhr c.t.

Einreichungsfrist fur die Antrége:

TO-Aufstellung:
Versand:

16.06.2021
23.06.2021
25.06.2021

08.09.2021
15.09.2021
17.09.2021

20.10.2021
27.10.2021
29.10.2021

17.11.2021
24.11.2021
26.11.2021





